
DATA NILAI PRE-TEST DAN POST-TEST 

KELAS IV 

 

Data Nilai Pre-test 

No Nama  

Indikator 1 Indikator 2 Indikator 3 Indikator 4 

Jumlah  Soal 

1 

Soal 

2 

Soal 

3 

Soal 

4 

Soal 

5 

Soal 

6 

Soal 

7 

Soal 

8 

1 Abizar Rasya Putra Sarma Wahana 10 10 0 0 10 10 0 0 40 

2 Aisyah Fanya Nurjanah 10 10 0 0 10 10 0 0 40 

3 Al Fatih Zidan Ar Razaq 10 0 0 15 0 10 0 0 35 

4 Alifa Aisyah Azzahra 10 10 10 0 0 0 0 0 30 

5 Anggun Intania Lestari 0 10 10 15 10 10 0 20 75 

6 Aqila Fina Azzahra 0 10 0 0 10 10 0 20 50 

7 Bayu Tri Mahatma 0 0 10 15 0 10 0 20 55 

8 Dzakiyya Talita Sakhi 10 10 0 0 10 10 0 0 40 

9 Hisyamuddin Husain 0 0 10 15 0 0 0 0 25 

10 Jibriele Alano Saputra 0 0 10 15 10 10 15 20 80 

11 Lutfhia Zahra Talita 0 10 0 15 0 0 0 0 25 

12 Mochammad Rio Ferdinand 0 0 10 15 10 10 0 0 45 

13 Muchamad Fibby 0 0 10 15 10 10 0 0 45 

14 Muhammad Arsya Afrian 0 0 10 15 10 10 0 0 45 

15 Muhammad Irvan 10 5 0 15 0 10 0 0 40 

16 Muhammad Rafa Azka Maulana 0 0 10 0 0 0 0 0 10 

17 Nafisha Salsabila Kurniawan 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

18 Nimaz Prameswari Puspo Kencono 5 10 0 0 0 0 0 0 15 

19 Putri Windasari 10 10 10 15 10 10 15 0 80 

20 Ramadhana Alby Setiawan 10 5 0 0 10 10 0 0 35 

21 Veny Ramadhania Putri 0 10 0 0 10 10 0 20 50 

22 Vika Meisya Putri Siswoyo 10 10 10 15 10 10 15 0 80 

23 Ananda Maulana A 0 0 10 15 10 10 0 0 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Data Nilai Post-test 

No Nama  

Indikator 1 Indikator 2 Indikator 3 Indikator 4 

Jumlah  Soal 

1 

Soal 

2 

Soal 

3 

Soal 

4 

Soal 

5 

Soal 

6 

Soal 

7 

Soal 

8 

1 Abizar Rasya Putra Sarma Wahana 10 10 10 0 10 10 0 0 50 

2 Aisyah Fanya Nurjanah 10 10 10 15 10 10 15 20 100 

3 Al Fatih Zidan Ar Razaq 10 5 0 15 0 10 0 0 40 

4 Alifa Aisyah Azzahra 0 10 0 15 10 10 0 20 65 

5 Anggun Intania Lestari 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

6 Aqila Fina Azzahra 10 10 10 15 10 10 15 20 100 

7 Bayu Tri Mahatma 10 0 10 15 0 10 0 20 65 

8 Dzakiyya Talita Sakhi 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

9 Hisyamuddin Husain 10 10 10 15 0 0 0 0 45 

10 Jibriele Alano Saputra 5 5 10 15 10 10 15 20 90 

11 Lutfhia Zahra Talita 10 10 10 15 10 10 0 0 65 

12 Mochammad Rio Ferdinand 10 10 10 15 10 10 15 0 80 

13 Muchamad Fibby 10 10 10 15 10 10 0 0 65 

14 Muhammad Arsya Afrian 10 10 10 15 10 10 0 0 65 

15 Muhammad Irvan 10 5 10 15 0 10 0 0 50 

16 Muhammad Rafa Azka Maulana 10 10 10 15 0 0 0 0 45 

17 Nafisha Salsabila Kurniawan 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

18 Nimaz Prameswari Puspo Kencono 10 10 10 15 0 10 0 20 75 

19 Putri Windasari 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

20 Ramadhana Alby Setiawan 10 10 0 0 10 10 0 0 40 

21 Veny Ramadhania Putri 10 10 10 15 10 10 15 20 100 

22 Vika Meisya Putri Siswoyo 10 10 10 15 10 10 0 20 85 

23 Ananda Maulana A 10 10 10 0 10 10 0 0 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HASIL OLAH DATA SPSS 30.0 

 

Hasil Uji Normalitas 

 

 

Hasil Uji Homogenitas 

 

 

Hasil Uji T 

 

 

 

Hasil Uji N-Gain 

 


